

Erik A. Madsen Holding ApS

Vestre Gade 6H, 2605 Brøndby

CVR-nr. 32 56 83 86

Årsrapport

2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 13. februar 2020.

Erik Asger Madsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Hovedtal	6
Ledelsesberetning	7
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019	
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet

Erik A. Madsen Holding ApS
Vestre Gade 6H
2605 Brøndby

CVR-nr.: 32 56 83 86
Stiftet: 31. oktober 2009
Hjemsted: Brøndby Kommune
Regnskabsår: 1. januar - 31. december
11. regnskabsår

Direktion

Erik Asger Madsen

Revision

PKF Munkebo Vindelev, Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Hovedvejen 56
2600 Glostrup

Bankforbindelse

Sydbank, Axeltorv 4, 4700 Næstved

Hovedtal

	2019 t.kr.	2018 t.kr.	2017 t.kr.	2016 t.kr.	2015 t.kr.
Resultatoppgørelse:					
Bruttotab	-111	-99	-113	-118	-81
Resultat af ordinær primær drift	-443	-431	-779	-534	-414
Finansielle poster, netto	1.965	-470	482	684	-12
Årets resultat	1.517	-904	-348	112	-336
Balance:					
Balancesum	14.377	13.350	14.770	15.306	15.339
Egenkapital	14.321	13.304	14.708	15.231	15.294
Medarbejdere:					
Gennemsnitligt antal heltidsansatte medarbejdere	1	1	1	1	1

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i formueforvaltning og anden investeringsvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -111 t.kr. mod -99 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.517 t.kr. mod -904 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Bruttotab	-110.899	-98.688
1 Personaleomkostninger	-332.400	-332.400
Driftsresultat	-443.299	-431.088
Andre finansielle indtægter	1.967.169	594.361
Øvrige finansielle omkostninger	-1.746	-1.064.566
Resultat før skat	1.522.124	-901.293
2 Skat af årets resultat	-4.777	-3.052
Årets resultat	1.517.347	-904.345
 Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	750.000	500.000
Overføres til overført resultat	767.347	0
Disponeret fra overført resultat	0	-1.404.345
Disponeret i alt	1.517.347	-904.345

Balance 31. december

Aktiver		<u>2019</u>	<u>2018</u>
Note			
Anlægsaktiver			
3	Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>13.564.287</u>	<u>12.554.662</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>13.564.287</u>	<u>12.554.662</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>13.564.287</u>	<u>12.554.662</u>
Omsætningsaktiver			
4	Tilgodehavende selskabsskat	4.513	4.665
	Andre tilgodehavender	<u>199.459</u>	<u>288.671</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>203.972</u>	<u>293.336</u>
	Likvide beholdninger	<u>609.096</u>	<u>502.203</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>813.068</u>	<u>795.539</u>
	Aktiver i alt	<u>14.377.355</u>	<u>13.350.201</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2019</u>	<u>2018</u>
Note			
Egenkapital			
5	Virksomhedskapital	132.000	132.000
6	Overført resultat	13.439.037	12.671.690
7	Foreslået udbytte for regnskabsåret	750.000	500.000
	Egenkapital i alt	<u>14.321.037</u>	<u>13.303.690</u>
Gældsforpligtelser			
	Anden gæld	<u>56.318</u>	<u>46.511</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>56.318</u>	<u>46.511</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>56.318</u>	<u>46.511</u>
	Passiver i alt	<u>14.377.355</u>	<u>13.350.201</u>

Noter

	<u>2019</u>	<u>2018</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	332.400	332.400
	332.400	332.400
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Skat af årets resultat		
Andre skatter	4.777	3.052
	4.777	3.052
	<u>31/12 2019</u>	<u>31/12 2018</u>
3. Andre værdipapirer og kapitalandele		
Kostpris 1. januar 2019	13.640.710	8.013.771
Tilgang i årets løb	1.142.485	14.150.494
Afgang i årets løb	-1.786.168	-8.523.555
Kostpris 31. december 2019	12.997.027	13.640.710
Opskrivninger 1. januar 2019	0	0
Årets opskrivninger	1.653.308	0
Opskrivninger 31. december 2019	1.653.308	0
Nedskrivninger 1. januar 2019	-1.086.048	-121.461
Årets nedskrivninger	0	-1.086.048
Tilbageførsel af tidligere års nedskrivninger samt tilbageførsel af nedskrivninger på afhændede værdipapirer	0	121.461
Nedskrivninger 31. december 2019	-1.086.048	-1.086.048
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019	13.564.287	12.554.662

Noter

	<u>31/12 2019</u>	<u>31/12 2018</u>
4. Tilgodehavende selskabsskat		
Tilgodehavende selskabsskat 1. januar 2019	4.665	49.991
Betalt selskabsskat vedrørende sidste år	-4.665	-49.991
Betalt dansk udbytteskat for indeværende år	4.513	4.660
Rentegodtgørelse	<u>0</u>	<u>5</u>
	<u>4.513</u>	<u>4.665</u>
5. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2019	<u>132.000</u>	<u>132.000</u>
	<u>132.000</u>	<u>132.000</u>
6. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2019	12.671.690	14.076.035
Årets overførte overskud eller underskud	<u>767.347</u>	<u>-1.404.345</u>
	<u>13.439.037</u>	<u>12.671.690</u>
7. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. januar 2019	500.000	500.000
Udloddet udbytte	-500.000	-500.000
Udbytte for regnskabsåret	<u>750.000</u>	<u>500.000</u>
	<u>750.000</u>	<u>500.000</u>